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Rubinetti / Taps
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MEMORY

IMEM327 

Prima di realizzare l’impianto 
consultare la scheda  Cod. 16024 .

Before installing the system refer to 
the Code tab. 16024 .

BUILT-IN FLOOR SPOUT

INCASSO  BOCCA DA TERRA

260
(10.23)

(6.8)174

(
42.3
)5.28



ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
ASSEMBLY INSTRUCTIONS IMEM327

COD. VERS. 2/5

CONTENUTO DELLA CONFEZIONE
PACKAGE CONTENTS

STRUMENTI
TOOLS

INCASSO
IMEM327

IMEM337

20(”0.78”) 

RIVESTIMENTO FINITO 
FINISHED WALL SURFACE

MIN

82.5 (3.24)

MAX

82
.5

17
4

76 112
G1

/2

MIX WATER 

19072 20191209
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IMEM3327

1

5

2
Surgo tubazioni
Purge tubes

Minimo livello di incasso
Minimum recessed level

Punta Ø6
Tip Ø6 6

FILO MATTONELLE  

TILE THREAD

15s

M
IN

8
2

.5

M
A

X
1

0
2

.5

3 4
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IMEM327

7 9

10 11

VITE DI FISSAGGIO 
FIXING SCREW VITI DI REGOLAZIONE

REGULATION SCREW

MURATURA
MANSONRY

8

12
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